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Emne: 19/48928-105 - Endring av navn hjemmelshaver Ørland kommune og Bjugn kommune til Ørland kommune
Vedlegg: Ørland rettighet til kontroll.xlsx;Ørland hjemmel til kontroll.xlsx;Bjugn rettighet til kontroll.xlsx;Bjugn
hjemmel til kontroll.xlsx
Hei.
Viser til sak 1125/2020/HUGBEE, saksbehandler Hugo Beer Johansen, og Ørland kommunes brev om endring av
organisasjonsnummer og navn fra Bjugn og Ørland kommune til Ørland kommune.
 
Vedlegger fire filer med resultat fra søk i grunnboken. Det er søkt på oppgitte organisasjonsnummer + teksten
Bjugn kommune og Ørland kommune (det finner de som ikke har organisasjonsnummer i grunnboken, men kun er
registrert med navn.)
 
Bjugn/Ørland hjemmel viser eiendommer der kommunen er registrert som hjemmelshaver eller fester.
Bjugn/Ørland rettighet viser eiendommer der kommunen er registrert som rettighetshaver til f.eks. pant eller
servitutter.
 
Forklaring til excel‐filene:
Identifikasjon og persontype angir om det er organisasjonsnummer eller løpenummer.
Embete/dokumentår/dokumentnummer/rettsstiftelse er det tinglyste dokumentnummeret. Ved oppslag i
grunnboka vises dokumentår/dokumentnummer‐rettsstiftelse/embete.
Doknavn er hvilket type dokument som er tinglyst. For hjemmel er HJG‐ hjemmelsovergang, FES‐ er festerett,
HJA/BRA‐ borettslagsandeler.
I fila for rettighet er ERK‐erklæring, PAR‐parkering, PIR‐ pant i rettighet, ADR‐ adkomstrett, BRU‐bruksrett, VEG‐
vegrett, KJK‐kjøpekontrakt, SKA‐skadesløsbrev,  ELL‐ bestemmelse om elektriske ledninger/kabler, OBL‐
obligasjon, PDO‐pantedokument, BBY‐bestemmelse om bebyggelse, RHE‐ rettighet, LEI‐leieavtale, TRS‐transport,
 LNL‐leie av næringslokale, GJE‐bestemmelse om gjerde, UTL/UBO‐utleggsforretning.
 
Vi ber dere kontrollere listene og godkjenne at det er riktig å endre organisasjonsnummer på disse eiendommene
og heftelsene.
Er det feil eller mangler er det viktig at dette oppdages før vi gjør transporten/hjemmelsendringen.
 
Har dere spørsmål er det bare å ta kontakt.
 
 
Mvh Marit Stensrud
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